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JACK SPARROW 

Ever on the cusp between madness and 
brilliance, Captain Jack Sparrow uses 
cunning and wit to navigate troubled 
waters (and trouble in general).  

Toujours à la frontière entre la folie et 
le génie, le capitaine Jack Sparrow use 
de ruse et d’ingéniosité pour naviguer 
dans des eaux troubles (et dans les 
ennuis en général).

Siempre balanceándose en la fina línea 
que separa la locura de la genialidad, 
el Capitán Jack Sparrow se sirve de la 
astucia y el ingenio para navegar por 
aguas turbulentas (y, en general, por 
todo tipo de cosas turbulentas).

WILL TURNER 

A blacksmith by trade, Will 
embraces his pirate heritage to 
find and rescue his long-lost father 
and protect his beloved Elizabeth. 

Forgeron de métier, Will embrasse 
son héritage de pirate pour 
retrouver et sauver son père 
disparu et protéger son amour, 
Elizabeth.

Armero de profesión, Will asume 
su herencia pirata para encontrar 
y rescatar a su padre perdido 
mucho tiempo atrás y proteger a 
su amada Elizabeth.

 
 

 

ELIZABETH SWANN 

A governor’s daughter with a 
penchant for swashbuckling 
adventures, Elizabeth surprises 
even seasoned pirates with her 
resourcefulness.

Fille de gouverneur avec un goût 
prononcé pour l’aventure, Elizabeth 
surprend même les pirates les plus 
aguerris par sa débrouillardise.

Hija de un gobernador y con 
una marcada inclinación por las 
aventuras de capa y espada, 
Elizabeth sorprende incluso a los 
piratas más experimentados por  
su capacidad resolutiva.

 

HECTOR BARBOSSA 
HÉCTOR BARBOSSA 

Not a man to suffer fools, nor strike a 
bargain with one, Barbossa shrewdly 
balances ambition with devious alliances.

Un homme qui n’est pas le type à tolérer 
les imbéciles ni à conclure de marchés 
avec eux, Barbossa équilibre habilement 
ambition et alliances douteuses.

Barbossa no es un hombre que soporte 
a los torpes ni acepte tratos absurdos. 
En vez de eso, equilibra con astucia la 
ambición con las alianzas arteras.

 
 

 

MEET THE CREW
RENCONTREZ L’ÉQUIPAGE
CONOCE A LA TRIPULACIÓN

 

 

 



 

COTTON (AND PARROT) 
COTTON (ET SON PERROQUET) 
COTTON (Y EL PERICO) 

The mute Cotton speaks through his 
parrot who enthusiastically offers his 
clever perspective on events.

Muet, Cotton s’exprime par 
l’intermédiaire de son perroquet, qui 
offre avec enthousiasme son point de 
vue avisé sur les événements.

El mudo Cotton habla a través de su 
perico, que ofrece con entusiasmo 
su ingeniosa perspectiva de los 
acontecimientos.

 

 

 

GIBBS

Jack’s loyal, hands-on first mate 
leans towards the superstitious 
and is a constant source of comic 
relief and wisdom.

Fidèle et pragmatique second de 
Jack, il est superstitieux et fournit 
une dose constante d’humour et 
de sagesse.

El leal y práctico primero de a 
bordo de Jack. Se inclina hacia 
la superstición y es una fuente 
constante de sabiduría y buen 
humor.

 

 

MARTY 

Despite his modest stature, 
Marty is a fearless pirate who 
shows unwavering courage in 
the face of peril.

Malgré sa petite taille, Marty est 
un pirate hardi qui fait preuve 
d’un courage inébranlable face 
au danger.

A pesar de su modesta estatura, 
Marty es un intrépido pirata que 
muestra un valor inquebrantable 
ante el peligro.

ANAMARIA 
ANAMARÍA 

The fierce pirate, who has a few bones 
to pick with Jack, joins his crew in 
pursuit of justice (and a new ship).

Cette pirate intrépide, qui a quelques 
comptes à régler avec Jack, rejoint 
son équipage en quête de justice (et 
d’un nouveau navire).

Feroz pirata que, a pesar de tener 
algunas cuentas pendientes con Jack, 
se une a su tripulación en busca de 
justicia (y de un barco nuevo).

“Do you have the courage and fortitude to follow orders and stay true in the face of danger and almost certain death?” 
– Captain Jack Sparrow

« Est-ce que tu as le courage et la volonté de suivre les ordres et de rester stoïque face au danger et à une mort quasi certaine? » 
– Capitaine Jack Sparrow

“¿Tiene el coraje y la fuerza de seguir órdenes y ser estoico al enfrentar riesgos y, de seguro, fallecer?”. 
– Capitán Jack Sparrow



LET GO, AND HAUL TO RUN FREE 
PRÉPAREZ-VOUS À METTRE LES VOILES
LEVA EL ANCLA Y SUBE LAS VELAS
Adventure and boundless treasure 
await all who sign on to sail under the 
command of rivaling captains Barbossa 
and Jack Sparrow. As a vessel of 
unmatched speed, the most infamous 
pirate ship in the Caribbean roams the 
seas, cursed and shrouded in legend. 
She sails from the elusive Isla de Muerta 
to exotic ports, coves and horizons 
beyond the edges of maps, where 
mythical monsters dwell. With wind 
filling her tattered black sails, she and 
her motley crew of miscreants weather 
countless battles, mutinies and raids on 
their voyages.

L’aventure et les trésors inestimables 
attendent tous ceux qui osent naviguer 
sous les ordres des capitaines rivaux 
Barbossa et Jack Sparrow. Vaisseau à 
la vitesse inégalée, le bateau pirate le 
plus célèbre des Caraïbes sillonne les 
mers, maudit et nimbé de légendes. Il 
vogue depuis l’intraçable Isla de Muerta 
jusqu’à des ports et criques exotiques, 
explorant des horizons au-delà des 
cartes connues, où rôdent des monstres 
mythiques. Le navire aux voiles noires en 
lambeaux et son équipage hétéroclite 
de mécréants bravent d’innombrables 
batailles, mutineries et pillages au cours 
de leurs voyages.

Aventuras y tesoros sin límites es lo que 
les espera a todos los que se enrolen para 
navegar bajo el mando de los capitanes 
rivales Barbossa y Jack Sparrow. Un 
navío de velocidad inigualable, el barco 
pirata más conocido del Caribe surca 
los mares azotado por una maldición y 
envuelto en leyendas. Navega desde la 
esquiva isla de la Muerte hasta puertos 
exóticos, ensenadas y horizontes más 
allá de los bordes de los mapas, donde 
residen bestias mitológicas. Con el viento 
llenando sus andrajosas velas negras, 
el barco y su variopinta tripulación de 
malhechores superan innumerables 
batallas, motines y asaltos en sus viajes.

“Now… Bring me that horizon… and really bad eggs. Drink up, me hearties, yo-ho!” 
– Captain Jack Sparrow

« Vas-y... Montre-moi l’horizon... et des pommes pourries. Bois un coup à ma santé, yo-ho! » 
– Capitaine Jack Sparrow

“Ahora…, llévenme al horizonte… Como un huracán. Todos brindando, ¡yo-ho!”. 
– Capitán Jack Sparrow
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Gold ingots make great spacers, and they also 
make great ballast in a pirate ship!

Les lingots d’or font d’excellentes entretoises…  
et un excellent lest sur un navire pirate!

Los lingotes de oro funcionan muy bien como 
separadores, ¡y también son un gran lastre en 
un barco pirata!
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The cannon design is inspired by the cannons in LEGO® Pirates 
of the Caribbean set 71042 Silent Mary (2017).

La conception du canon est inspirée des canons de l’ensemble 
LEGO® Pirates of the Caribbean Silent Mary (71042) de 2017.

El diseño del cañón está inspirado en los cañones del set 
LEGO® Piratas del Caribe: Sigilosa María (71042) de 2017.
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A treasure chest is a critical 
component of any LEGO® pirate ship, 

no matter how much gold is on board!

Un coffre au trésor est un élément 
essentiel de tout bateau pirate LEGO®, 

peu importe la quantité d’or à bord!

Un cofre del tesoro es un componente 
indispensable de cualquier barco 

pirata LEGO®, ¡independientemente de 
la cantidad de oro que haya a bordo!
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Congratulations, matey! 16 cannons, 8 for port and 
8 for starboard, are now complete!

Félicitations, matelot! Les 16 canons, 8 pour bâbord 
et 8 pour tribord, sont maintenant terminés!

¡Felicidades, marinero! Ya están completos los  
16 cañones: ¡8 en babor y 8 en estribor!
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The fastest ship in the world needs solid steering! 
The blue gear here serves as a runner to transfer 
power from the ship’s wheel to the rudder.

Le navire le plus rapide du monde a besoin 
d’une direction fiable! L’engrenage bleu sert ici à 
transférer la puissance de la barre au gouvernail.

¡El barco más rápido del mundo necesita un 
sistema de gobierno confiable! Este engrane 
azul sirve para transferir la fuerza de la rueda del 
barco al timón.
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“You know the first thing I’m going to do after 
the curse is lifted? Eat a whole bushel of apples!”  

– Captain Barbossa

« Vous savez la première chose que je vais faire 
quand la malédiction sera partie? Dévorer un 

boisseau complet de pommes! »  
– Capitaine Barbossa

“¿Saben lo que haré cuando se rompa la 
maldición? ¡Será una manzana sabrosa!”.  

– Capitán Barbossa
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These flags were used as gunport covers on an original 
LEGO® pirate ship, the 6285 Black Seas Barracuda.

Ces drapeaux ont été utilisés comme couvercles de 
sabords sur un bateau pirate LEGO® original, le Black Seas 
Barracuda (6285).

Estas banderas se usaron como cubiertas de cañoneras en 
uno de los primeros barcos piratas LEGO®, el Black Seas 
Barracuda (6285).
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The arch element at the top of the window 
was originally used as a car fender on the 

LEGO® 75894 set.

L’élément d’arche en haut de la fenêtre a 
été utilisé à l’origine comme aile de voiture 

dans l’ensemble LEGO® 75894.

El elemento en arco de la parte superior 
de la ventana se usó originalmente como 

salpicadera de auto en el set LEGO® 75894.
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399

262 

What’s a pirate ship without a luxurious cabin for the captain?  
The roof of the cabin connects with clips and bars to hold it in  
the correct position, but also so you can easily remove it and 
access the interior.

Qu’est-ce qu’un bateau pirate sans une cabine luxueuse pour le 
capitaine? Le toit de la cabine se connecte avec des pinces et des 
barres pour le maintenir dans la bonne position, mais aussi pour 
permettre de l’enlever facilement afin d’accéder à l’intérieur.

¿Qué sería de un barco pirata si no tuviera un lujoso camarote 
para el capitán? El techo del camarote se fija mediante sujeciones 
y barras para mantenerlo en la posición correcta, pero también 
con el objetivo de que puedas quitarlo para acceder al interior.
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2x4 red bricks are the perfect ballast for any 
LEGO® pirate ship.

Les briques rouges 2x4 sont le lest parfait pour 
tout bateau pirate LEGO®.

Los bricks rojos 2x4 son el lastre perfecto para 
cualquier barco pirata LEGO®.
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This snap element was originally used to 
connect the front landing gear on a LEGO® City 
passenger plane.

Cet élément d’attache rapide servait à l’origine 
à fixer le train d’atterrissage avant d’un avion 
de passagers LEGO® City.

Este elemento de inserción a presión se 
usó originalmente para conectar el tren de 
aterrizaje delantero de un avión de pasajeros 
LEGO® City.
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This element is a classic! It was originally used as a tool 
holder for the classic space-themed LEGO® M:Tron 
astronauts as far back as 1990.

Cet élément est un classique! Il a d’abord été utilisé 
comme support à outils pour les astronautes de la gamme 
LEGO® M:Tron dans les années 1990.

¡Este elemento es un clásico! En 1990, se usó como 
portaherramientas para los astronautas del tema clásico 
LEGO® M-Tron ambientado en el espacio.
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273026

3x 
60969556096955

1x 
63449136344913

6x 
611226611226

1x 
244526

1x 
6523463

5x 
6523465

6523463

1x 
6523464

2x 
370526

44

1x 
370726

88

1x
244526

5x 
4542573

1515

1x 
6595022

4x 
6577238
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20x 
6440995

3x 
6540117
3x
6540117

3x 
6540114

2x 
6540116

3x
6540114

2x 
6540115

4x 
6439559

1x 
302328

1x 
6555131

1x 
6413063

1x 
6424035

1x 
6166107

2x 
6514236

3x 
6514022

2x 
6507875

1x 
6347790

1x 
6240515

1x 
6565253

1x 
6531900

1x 
6561578

1x 
6501660

16x 
6528820

1x 
6132767

1x 
6016059

1x 
4524098

2x 
6540811

1x 
6006524

1x 
6096215

1x 
6531908

1x 
6551696

4x 
6009656

1x 
6557464

1x 
6531907

1x 
6551693

1x 
6558677

3x 
6214309

5x 
6514274

2x 
6482740

6x 
4211183

6x 
6348057

4x 
4221744

16x 
6385263

16x 
6385262

3x 
6278989

8x 
6452539

4x 
4211159

42x 
4211180

2x 
6382102

2x 
6064188

4x 
4211149

4x 
6151461

4x 
4211150

2x 
6069984

4x 
6234272

2x 
4216695

19x 
4211210

4x 
4211200

4x 
4211202

2x 
6470170

2x 
4211206

4x 
6100769

8x 
4211197

1x 
6560568

32x 
6172636

1x 
4211311

4x 
4216668

2x 
4211181

4x 
4211190

8x 
4211225

16x 
4267994

1x 
6503736

2x 
6497747

2x 
6280388

1x 
6254220

2x 
6365882

1x 
4533101

1x 
6278548

4x 
4655611

2x 
4609635

16x 
4211247

2x 
4225700

1x 
6347715

6x 
6284071

2x 
6439041

1x 
6296859

1x 
4211483

12x 
4211535

8x 
6345639

12x 
6248890

14x 
4211807

4x 
4568637

1x 
6159763

55

54x 
6514207

3x 
6514278
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10x 
6146321

16x 
6123814

3x 
6167281

1x 
6273715

6x 
6405646

1x 
4211094

2x 
6490596

4x 
6542684

2x 
6267047

4x 
4521187

1x 
6266298

1x 
6266299

2x 
4211001

1x 
4648256

2x 
6092649

4x 
6388129

2x 
4227398

12x 
6301436

2x 
4595710

1x 
4210997

1x 
4257526

3x 
6133611

1x 
4211122

12x 
6000970
12x
6000970

2x 
6258887

1x 
6195347

2x 
6070302

1x 
6531905

1x 
6531901

1x 
6163442

1x 
6531892

1x 
6524411

10x 
6522622

2x 
6516867

1x 
6560571

2x 
4529672

11x 
4566688

2x 
6058221

10x 
6494115

4x 
6336664

7x 
6252667

11x 
6226792

7x 
6223039

6x 
6295366

9x 
4518687

8x 
6447571

1x 
6437955

3x 
6021997

1x 
6560451

3x 
6292145

2x 
6343854

8x 
6223734

1x 
6393400

1x 
6568516

1x 
6531898

1x 
6531903

2x 
4211010

1x 
4222693

2x 
6265693

33x 
6331866

2x 
6344754

6x 
6069164

2x 
6178919

6x 
6029948

18x 
6302690

8x 
6549523

4x 
4211052

4x 
6435267

14x 
6000606

2x 
6250018

4x 
6262025

4x 
4210660

96x 
6231765

4x 
6492106

15x 
6395635

8x 
4211044

16x 
6340333

1x 
6562847

1x 
6143423

1x 
6143417

5x 
6221607

14x 
6388119

1x 
6261374

6x 
4211042

6x 
4278274

1x 
4211462
1x
4211462

2x 
4211360

1x 
6168615

2x 
4211396

1x 
6173095

1x 
6258903

4x 
6372029

10x 
6079461

5x 
4211549

9x 
4211475

2x 
6123815

4x 
6493586

3x 
6043656

2x 
6066097

2x 
4211437

2x 
6265694

2x 
4654580

4x 
6446028

2x 
6102357

4x 
6326478

1x 
4211397

4x 
4211428

1x 
6263494

1x 
4211419

1x 
4211393

1x 
4211404

4x 
6037399

4x 
4211353

1x 
6347704

4x 
4558169

16x 
6245501

3x 
6344738

2x 
6234116

2x 
6521234

52x 
6207933

4x 
6335111

2x 
4505990

49x 
6209691 1x 

6531894

1x 
6561574

2x 
6492479

1x 
6531909

2x 
4211815

33

4x 
4508553

5,55,55,55,55,5

1x 
6083620

44
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YOU COULD
WIN

También tienes la 
oportunidad de 
ganar un set LEGO®.

Aplican términos y 
condiciones.*  

您还有机会赢取 
乐高®套装。 

条款和条件适用。* 

You also have  
the chance to win  
a LEGO® set. 

Terms and  
conditions apply.*

Vous pourriez 
également gagner  
un ensemble LEGO®. 

Des conditions 
s’appliquent.*

DU KÖNNTEST 
GEWINNEN
Dein Feedback trägt 
zur Weiterentwicklung 
dieser Produktreihe  
bei. 

Geh auf: 

PUEDES  
GANAR
Tu opinión 
contribuirá al futuro 
de esta serie de 
productos.

Visita:

轻松获奖

您的反馈将有助于我
们在今后改进本产品
系列。

请访问：

YOU COULD  
WIN
Your feedback  
will help shape  
the future 
development of  
this product series.

Visit:

VOUS POURRIEZ 
GAGNER
Vos commentaires 
nous aideront à 
concevoir les futurs 
produits de cette 
gamme.

Visitez :

*LEGO.com/productfeedback-terms 

Außerdem hast du die 
Chance, ein LEGO® Set  
zu gewinnen.

Es gelten die  
Teilnahmebedingungen.*

Hai anche la  
possibilità di vincere 
un set LEGO®. 

Termini e condizioni 
sono applicabili.*

POTRESTI  
VINCERE TU
La tua opinione ci 
aiuterà a migliorare 
la creazione futura 
di questa linea di 
prodotti.

Visita:

LEGO.com/productfeedback



6602209


